O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de
Material Grá�co, atendendo a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SESAU)do Município de Ribas do Rio Pardo –
MS, de conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 13.881,90 (treze mil oitocentos e oitenta e um reais e
noventa centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de
Material Grá�co, atendendo a SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E TURISMO (SESP) do Município de Ribas
do Rio Pardo – MS, de conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$249,95 (duzentos e quarenta e nove reais e noventa e
cinco centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de
Material Grá�co, atendendo a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO (SAS) do
Município de Ribas do Rio Pardo – MS, de conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$873,83 (oitocentos e setenta e três reais e oitenta e
três centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de
Material Grá�co, atendendo a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SED) do Município de Ribas do Rio Pardo
– MS, de conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 2.464,77 (dois mil e quatrocentos e sessenta e quatro
reais e setenta e sete centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de
Material Grá�co, atendendo a SECRETARIA MUNICIPAL DE EMPREENDEDORISMO (SEMP) do Município de
Ribas do Rio Pardo – MS, de conformidade com o anexo do contrato.

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 3.199,94 (três mil e cento e noventa e nove reais e
noventa e quatro centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 08 (oito) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de
Material Grá�co, atendendo a SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA PÚBLICA (SEINFRA) do
Município de Ribas do Rio Pardo – MS, de conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$749,85 (setecentos e quarenta e nove reais e oitenta e
cinco centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 08 (oito) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.